
春到来!BOATBoyカップ2026
初　日3/8・9・10・11

朝からセンプ
ル

10:40

◎ １ 4678 水野　　望美 B1 40.2 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 10

Ｘ ２ 3454 井川　　大作 B1 29.6 △ －－ －－ －－ －－ 　　 11

○ ３ 4925 森　　　悠稀 A2 F1 27.7 △ －－ －－ －－ －－ 　　 9

△ ４ 5037 田頭　　虎親 B1 29.9 ○ －－ －－ －－ －－ 　　

５ 3277 齋藤　　　勇 B1 26.9 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 8

６ 3998 冨成　　謙児 B1 29.8 △ －－ －－ －－ －－ 　　 7

123/456

 
1－3＝4 , 1－3＝2
1－4＝2 , 3－1－4
3－1－2

足色は悪くなさそうな水野がインＳを張り込み女子力を発揮。森は立て直して来れば果敢攻め。田頭虎は俊敏戦。井
川、齋藤が渋太い。冨成はダッシュ一発。

予選

11:09

○ １ 3828 明石　　正之 B1 35.6 △ －－ －－ －－ －－ 　　 11

◎ ２ 5026 安河内　　健 A1 F1 43.8 ◎ －－ －－ －－ －－ 　　 12

３ 5306 河内　悠利杏 B1 31.0 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 7

△ ４ 3988 古川　　誠之 A2 45.2 △ －－ －－ －－ －－ 　　 9

５ 4781 西舘　　果里 B2 26.7 △ －－ －－ －－ －－ 　　 6

Ｘ ６ 4158 木場　雄二郎 B1 39.8 △ －－ －－ －－ －－ 　　 10

123/456

 
2－1＝4 , 2－1＝6
2－4＝6 , 1－2－4
1－2－6

行き足や出足は良さそうな安河内が鋭く仕掛け二刀流ハンドル駆使。明石は地元インで渾身のＳ駆け。古川に快ダッ
シュ一発。木場はシャープに展開突入。

予選

11:37

○ １ 3893 汐崎　　正則 B1 30.5 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 8

◎ ２ 4938 小芦　るり華 A1 30.0 ◎ －－ －－ －－ －－ 　　 12

３ 3385 渡邉　　睦広 A2 25.6 △ －－ －－ －－ －－ 　　 11

△ ４ 4735 角山　　雄哉 B1 34.0 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 7

５ 3787 天野　　　誠 B1 F1 40.2 △ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ６ 5150 坂本　　雄紀 A2 40.3 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 10

123/456

 
2－1＝4 , 2－1＝6
2－4＝6 , 1－2－4
1－2－6

小芦の行き足から伸びが力強く自在シャープ駆け。汐崎はインＳを決め意地を見せたい。角山にカドフルショット攻
め。坂本はブイ際を差すが渡邉が渋太い。

予選

12:00

◎ １ 4550 石岡　　将太 B1 36.5 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 9

△ ２ 4989 石原　　　翼 A2 41.9 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 10

３ 4020 川上　　清人 B1 39.0 △ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ４ 3257 田頭　　　実 A2 F1 39.9 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 11

５ 4275 菅野　はやか B2 27.0 △ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ６ 4649 和田　　操拓 A2 24.0 △ －－ －－ －－ －－ 　　 8

142/356

 
1－4＝2 , 1－4＝6
1－2＝6 , 4－1－2
4－1－6

深くなっても石岡がインを突っ張ってＳ集中。田頭実が仕掛けてプレッシャー。石原はセンターへ引いて自力勝負。
和田は冷静に展開を突くスタイル。

予選

12:27

◎ １ 4360 庄司　　孝輔 B1 44.2 ◎ －－ －－ －－ －－ 　　 9

△ ２ 3841 佐々木　和伸 A2 37.1 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 10

３ 4813 宮内　　直哉 B1 39.1 △ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ４ 5126 山下　　大輝 A1 F1 39.5 ◎ －－ －－ －－ －－ 　　 12

５ 5184 飯塚　　　響 B2 F1 36.2 △ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ６ 3582 吉川　　昭男 A2 36.7 △ －－ －－ －－ －－ 　　 11

162/345

 
1－4＝2 , 1－4＝6
1－2＝6 , 4－1－2
4－1－6

庄司の行き足から伸びが軽快。スローでどうかだがインＳ攻勢。山下の仕上がりもかなり良く首位互角。佐々木は俊
敏攻め。吉川はスローへ動いて巧走。

昼どきピンク
ル

12:58

◎ １ 4522 古澤　　光紀 A1 30.1 ◎ －－ －－ －－ －－ 　　 12

２ 4781 西舘　　果里 B2 26.7 △ －－ －－ －－ －－ 　　 2

△ ３ 4062 後藤　　陽介 B1 38.1 ○ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ４ 4642 松尾　　夏海 A1 28.6 △ －－ －－ －－ －－ 　　 10

５ 3212 亀本　　勇樹 B1 33.0 △ －－ －－ －－ －－ 　　 11

○ ６ 5048 眞鳥　　康太 B1 32.4 ◎ －－ －－ －－ －－ 　　

152/346

 
1－6＝3 , 1－6＝4
1－3＝4 , 6－1－3
6－1－4

古澤はＳ後の足色が良くインＳも張り込む。眞鳥はチルトを跳ねてフルダッシュアタック。後藤に意表の全速戦。松
尾、西舘の差し注意。亀本はコースに注目。
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予選

13:27

◎ １ 4627 藤原　　菜希 A2 F1 31.8 ◎ －－ －－ －－ －－ 　　

２ 3998 冨成　　謙児 B1 29.8 △ －－ －－ －－ －－ 　　 1

○ ３ 4735 角山　　雄哉 B1 34.0 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 3

Ｘ ４ 4966 田川　　大貴 A2 31.1 △ －－ －－ －－ －－ 　　

５ 5306 河内　悠利杏 B1 31.0 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 2

△ ６ 4361 柳生　　泰二 A1 29.2 △ －－ －－ －－ －－ 　　 12

123/456

 
1－3＝6 , 1－3＝4
1－6＝4 , 3－1－6
3－1－4

藤原の足色が軽快。インＳはポイントだが伸び返して先制。角山も自力パワーがあり一発行く。柳生は強Ｓシャープ
に上位争い。田川、冨成の差し僅差。

予選

14:04

○ １ 3277 齋藤　　　勇 B1 26.9 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 1

△ ２ 4649 和田　　操拓 A2 24.0 △ －－ －－ －－ －－ 　　 4

◎ ３ 4387 平山　　智加 A1 40.8 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 12

Ｘ ４ 4167 片岡　　秀樹 B1 31.0 △ －－ －－ －－ －－ 　　

５ 3893 汐崎　　正則 B1 30.5 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 3

６ 5049 松井　　友汰 A2 F2 39.9 △ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
3－1＝2 , 3－1＝4
3－2＝4 , 1－3－2
1－3－4

前検の試運転や特訓は悪くなかった平山がセンター俊敏舞い。齋藤はイン先マイへＳ攻勢。和田が渋太く立ち回る。
片岡、汐崎は平山が握っていく形なら浮上。

予選特賞

14:38

○ １ 4925 森　　　悠稀 A2 F1 27.7 △ －－ －－ －－ －－ 　　 1

２ 3988 古川　　誠之 A2 45.2 △ －－ －－ －－ －－ 　　 2

３ 4574 東　　　潤樹 B1 33.1 △ －－ －－ －－ －－ 　　

◎ ４ 4360 庄司　　孝輔 B1 44.2 ◎ －－ －－ －－ －－ 　　 5

△ ５ 4550 石岡　　将太 B1 36.5 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 4

Ｘ ６ 5160 藤森　　陸斗 A2 39.3 △ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
4－1＝5 , 4－1＝6
4－5＝6 , 1－4－5
1－4－6

庄司はダッシュ戦だと伸びるはず。このカド一発を狙い撃ちしたい。森は地元インで意地を見せる。庄司がまくって
行く展開なら石岡、藤森の台頭。

予選特賞

15:08

◎ １ 4642 松尾　　夏海 A1 28.6 △ －－ －－ －－ －－ 　　 6

２ 4158 木場　雄二郎 B1 39.8 △ －－ －－ －－ －－ 　　 2

○ ３ 5150 坂本　　雄紀 A2 40.3 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 3

△ ４ 4678 水野　　望美 B1 40.2 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 1

Ｘ ５ 4989 石原　　　翼 A2 41.9 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 4

６ 3841 佐々木　和伸 A2 37.1 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 5

123/456

 
1－3＝4 , 1－3＝5
1－4＝5 , 3－1－4
3－1－5

気配に注意したい松尾だがインなら飛びっきりのＳ攻勢。坂本に果敢タッチの攻め。間隙を水野、石原は切り込み合
戦。木場、佐々木もそう差はない。

予選特選

15:37

◎ １ 3257 田頭　　　実 A2 F1 39.9 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 4

△ ２ 3212 亀本　　勇樹 B1 33.0 △ －－ －－ －－ －－ 　　 6

○ ３ 3582 吉川　　昭男 A2 36.7 △ －－ －－ －－ －－ 　　 5

Ｘ ４ 3828 明石　　正之 B1 35.6 △ －－ －－ －－ －－ 　　 2

５ 3385 渡邉　　睦広 A2 25.6 △ －－ －－ －－ －－ 　　 3

６ 3454 井川　　大作 B1 29.6 △ －－ －－ －－ －－ 　　 1

123/456

 
1－3＝2 , 1－3＝4
1－2＝4 , 3－1－2
3－1－4

ベテラン対決になったが田頭実が艇団を引っ張るインＳ駆け。吉川は握りマイタッチに続く。亀本は渋太く差し好位
。明石、渡邉、井川は一発。

ＢＢ選抜

16:23

◎ １ 4387 平山　　智加 A1 40.8 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 8

Ｘ ２ 4361 柳生　　泰二 A1 29.2 △ －－ －－ －－ －－ 　　 7

○ ３ 5126 山下　　大輝 A1 F1 39.5 ◎ －－ －－ －－ －－ 　　 5

△ ４ 4522 古澤　　光紀 A1 30.1 ◎ －－ －－ －－ －－ 　　 6

５ 5026 安河内　　健 A1 F1 43.8 ◎ －－ －－ －－ －－ 　　 2

６ 4938 小芦　るり華 A1 30.0 ◎ －－ －－ －－ －－ 　　 3

123/456

 
1－3＝4 , 1－3＝2
1－4＝2 , 3－1－4
3－1－2

強敵は多いが平山も行き足は来ていてイン優位に運ぶ。山下はＳ後軽快に伸ばして果敢戦。古澤がダッシュ伸びる。
柳生は仕掛けて変化技。安河内、小芦も好パワー。
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